
DK.1150.2.2022 
 

Zarządzenie nr 80/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 55/2021 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w  Krakowie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej 

Działając na podstawie art.128 ust. 3 w zw. z art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§1 

W Zarządzeniu nr 55/2021 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 24 

czerwca 2021 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników  

i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„Nauczyciele akademiccy generują kartę, o której mowa w ust. 2 z modułu Ewidencji 

Działalności Twórczej Pracownika w systemie Akademus i uzupełniają ręcznie brakujące dane”. 

 

2) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Pracownicy wydziałów, z wyjątkiem dziekanów, składają podpisaną kartę informacyjną, 

o której mowa w ust. 2 dziekanowi za pośrednictwem stanowiska administracyjno-

organizacyjnego w Kancelarii Uczelni przypisanego do obsługi wydziału, a pozostali nauczyciela 

akademiccy bezpośredniemu przełożonemu w terminie do 30 listopada roku akademickiego 

następującego po roku, którego dotyczy karta.” 

 

§2 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2021 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w  Krakowie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej otrzymuje 

brzmienie ustalone załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3  

1. Zobowiązuję nauczycieli akademickich do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem w terminie 

do 28.02.2023 r. 

2. Karty, o których mowa w § 1 pkt 2) za rok akademicki 2021/22 należy złożyć nie później niż wraz 

z  kartami za rok akademicki 2022/23. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


